

1	2	3	4	5	6	7
		montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm				28,830
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2870000000200	Flanse din otel d-50mm	buc	1,0000	116,66	116,660
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	43,50	14,790
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	28,50	1,140
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	25,50	1,020
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	75,00	24,750
44	GB06A	Asamblarea cu suruburi pentru Pn 14	2 buc			34,458
						20,758
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3600	57,66	20,758
	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	4,0000	1,20	4,800
	2874115821700	Surub cap hexagonal semiprecis M 20x90 gr. 5.8 S4272	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	4,0000	0,90	3,600
	2874115842805	Piulite hexagon.semiprecise M 20 gr.5	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	4,0000	0,55	2,200
	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,0000	0,50	0,500
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0400	15,00	0,600
45	TfE02A	Montarea cotului , cu diametrul nominal de 57 mm	buc			194,493
						86,490
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0500	57,66	60,543
	28700006000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolatd-57mm	buc	1,0000	38,00	38,000
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	43,50	4,959
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,50	1,861
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	28,50	4,133
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0300	10,00	0,300
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	55,00	57,750
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	100,00	1,000
46	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (trecere PE-OL) din polietilena, tevine avind diametrul de 40 mm	buc			287,080
						46,128
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	2520000138666	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Trecere PE/OL d-40mm	buc	1,0100	179,16	180,952
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	45,00	27,000
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	55,00	33,000
47	IzH02B	Izolarea cu carton ondulat a conductelor pentru tevi cu diam. de 50 mm	m			12,790
						5,190
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0900	57,66	5,190
	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	0,1520	50,00	7,600
48	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 108 mm 1-1.2m 1buc La iesiri	m			349,918
						119,933
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,6600	57,66	95,716
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4200	57,66	24,218
	2577716701000	Teava din otel Tub de protectie d-108mm	m	1,0200	111,66	113,893
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	6,00	27,000
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	48,00	5,760
	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	800,00	0,667
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	43,50	6,090
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	28,50	1,425
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	14,50	2,175
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	13,00	19,500
	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	10,00	8,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	25,50	1,275
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3000	5,00	1,500
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	75,00	21,750
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	55,00	17,050
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	65,00	3,900